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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-06-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie - ultrasonografy, łóżka wraz z wyposażeniem, shaver artroskopowy oraz aparat RTG wraz z przystosowaniem pomieszczenia dla potrzeb Pracowni Rentgenowskiej.”, o następującej treści:
PAKIET NR 5

1) Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wolną przestrzenią pomiędzy podłożem a podwoziem 120 mm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lóżko szpitalne posiadające szerokość leża 85 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające segmenty leża wypełnione siatką? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające segmenty leża mocowane na stałe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0-44º? Parametr ten nieznacznie różni się od oferowanego w Siwz. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne nie posiadające wskaźnika kąta przechyłu w segmencie oparcia pleców? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wprowadza punktację w punkcie 22 (1 Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie) w załączniku 1E w następujący sposób: Segment oparcia pleców ze wskaźnikiem kąta przechyłu – 5 pkt., segment oparcia pleców bez wskaźnika kąta przechyłu – 0 pkt.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wskaźnik zasilania lóżka lecz bez optycznego wskaźnika podłączenia do sieci? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne nie posiadające optycznego wskaźnika lądowania akumulatora? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lóżko szpitalne wyposażone w pilot nie posiadający funkcji sygnalizacji dźwiękowej? 

Odpowiedź: Parametr opisany w punkcie 24 (1 Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie) w załączniku 1E nie jest parametrem wymaganym, a jedynie ocenianym. Brak posiadania tego parametru przez oferowane urządzenie nie uniemożliwia Wykonawcy złożenia ważnej oferty.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami wykonane z profilu stalowego okrągłego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wypełnienie szczytów płytą HPL o grubości 6 mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w akrylową tabliczkę montowaną do wypełnienia szczytu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo, okrągłych o przekroju 25 mm, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60501-2-52? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo prostokątnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciągnięcie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta - poręcz składana wzdłuż ramy leża? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z mechanizmem do ich składania łatwo dostępnym, wbudowanym w ukośną poprzeczkę/wspornik w dolnej części poręczy, na ergonomicznej wysokości, umożliwiającej jednocześnie składanie poręczy za pomocą jednej ręki? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne bez listew odbojowych po bokach leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wprowadza punktację w punkcie 31 (1-Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie) w załączniku 1E w następujący sposób: Elastyczne listwy odbojowe po bokach leża lub na barierkach – 5 pkt., brak elastycznych listew odbojowych po bokach leża lub na barierkach – 0 pkt.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe (sztywne) uchwyty materaca, zamocowane na stałe, dostosowane do szerokości materaca, nie wystające powyżej powierzchni materaca, tym samym nie zagrażające powstawaniu urazów kończyn? Uchwyty te są bardziej trwalsze oraz nie ulegną one zniszczeniu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w koła o średnicy 125 mm z centralna blokadą kół oraz blokadą kierunkową? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z możliwością zamontowania uchwytów na kaczkę i basen oraz woreczki na płyny fizjologiczne w wybranym miejscu pod leżem? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2) Łóżko szpitalne sterowane mechanicznie 

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łózka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość leża 85 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające segmenty leża wypełnione siatką? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające segmenty leża mocowane na stałe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające regulację wysokości w zakresie 40-80 cm? Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywaną za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż zapewnia precyzyjny wybór właściwej regulacji i zapobiega omyłkowym regulacjom. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wprowadza punktację w punkcie 20 (2-Łóżko szpitalne sterowane mechanicznie) w załączniku 1E w następujący sposób: Regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana za pomocą wspólnej dźwigni umieszczonej pod ramą leża, w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta – 15 pkt., regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywane za pomocą osobnych mechanizmów – 0 pkt.

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z indywidualną blokadą kół? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne bez tworzywowej osłony podwozia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wprowadza punktację w punkcie 22 (2-Łóżko szpitalne sterowane mechanicznie) w załączniku 1E w następujący sposób: Łóżko wyposażone w osłonę tworzywową podwozia – 10 pkt., Łóżko nie wyposażone w osłonę tworzywową podwozia – 0 pkt.

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z tworzywową osłoną podwozia w kolorze szarym? 

31. Odpowiedź: Nie, osłona tworzywowa ma być w kolorze ramy łóżka.

32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami wykonane z profilu stalowego okrągłego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne posiadające wypełnienie szczytów płytą HPL o grubości 6 mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w akrylową tabliczkę montowaną do wypełnienia szczytu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w jedną półkę do odkładania pościeli wysuwaną spad ramy leża bezpodatkowej półki z możliwością wykorzystani szczytu? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Parametr opisany w punkcie 25 (2-Łóżko szpitalne sterowane mechanicznie) w załączniku 1E nie jest parametrem wymaganym, a jedynie punktowanym. Brak posiadania przez oferowane łóżko tego parametru nie uniemożliwia złożenia Wykonawcy ważnej oferty.

36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo, okrągłych o przekroju 25 mm, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowa prostokątnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciągnięcie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta - poręcz składana wzdłuż ramy leża? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z mechanizmem do ich składania łatwo dostępnym, wbudowanym w ukośną poprzeczkę/wspornik w dolnej części poręczy, na ergonomicznej wysokości, umożliwiającej jednocześnie składanie poręczy za pomocą jednej ręki? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne bez listew odbojowych po bokach leża ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza,  jednocześnie wprowadza punktację w punkcie 28 (2-Łóżko szpitalne sterowane mechanicznie) w załączniku 1E w następujący sposób: Elastyczne listwy odbojowe po bokach leża lub na barierkach – 5 pkt., brak elastycznych listew odbojowych po bokach leża lub na barierkach – 0 pkt.

41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z możliwością zamontowania uchwytów na kaczkę i basen oraz woreczki na płyny fizjologiczne w wybranym miejscu pod leżem ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3) Łóżko szpitalne z leżem 2 segmentowym 

42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
43. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające całkowitą szerokość 96 cm 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość leża 85 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

45. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi siatką z pręta stalowego o średnicy 4 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi siatką mocowana na stałe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg bez poprzeczek łączących nogi lóżka, które przy takiej konstrukcji łóżka są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ rozwiązanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

48. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami wykonane z profilu stalowego okrągłego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wypełnienie szczytów płytą HPL o grubości 6 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w akrylową tabliczkę montowaną do wypełnienia szczytu ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
4) Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 

51. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 87 cm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

52. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą wymiar blatu bocznego 34 cm x 57 cm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

53. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której boczne krawędzie blatu nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby boczne krawędzie blatu były zabezpieczone w sposób opisany w SIWZ lub wyprofilowaną krawędzią, stanowiąca integralną część blatu, łatwą do utrzymania w czystości. Nie dopuszcza się blatu bez żadnego zabezpieczenia krawędzi.

54. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z metalową półką na prasę, znajdującą się pomiędzy szufladami? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

55. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w tworzywowy (ABS) wkład z podziałem na 2 części, znajdujący się w górnej szufladzie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

56. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w tworzywowy (ABS) wkład z podziałem na 2 części, znajdujący się w dolnej szufladzie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

57. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z metalową półką pod dolną szufladą , na rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5) Szafka przyłóżkowa 

58. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 87 cm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
59. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 44 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
60. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której boczne krawędzie blatu nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby boczne krawędzie blatu były zabezpieczone w sposób opisany w SIWZ lub wyprofilowaną krawędzią, stanowiąca integralną część blatu, łatwą do utrzymania w czystości. Nie dopuszcza się blatu bez żadnego zabezpieczenia krawędzi.
61. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z metalową półką na prasę, znajdującą się pomiędzy szufladami? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
62. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w tworzywowy (ABS) wkład z podziałem na 2 części, znajdujący się w górnej szufladzie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
63. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w tworzywowy (ABS) wkład z podziałem na 2 części, znajdujący się w dolnej szufladzie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
64. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z metalową półką pod dolną szufladą , na rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
PAKIETNR 8 

Łóżko z wyposażeniem - 5 szt. 

65. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z konstrukcją wykonaną z rurek oraz profili stalowych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

66. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 75 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

67. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 154 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

68. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 65-90 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

69. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z regulacją przechyłów Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie 0-8°? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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